
D1-2018-00089-00033.DOC 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Francesco al Campo.  Responsabile Procedimento: Gomba 
Paolo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI SAN FRANCESCO AL CAMPO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
www.comune.sanfrancescoalcampo.to.it  

 
 

DETERMINAZIONE N.  89  DEL  06/02/2018 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
UFFICIO MANIFESTAZIONI 

 
 
OGGETTO 
ADESIONE AL PROGETTO LUNATHICA - CONTRIBUTO - IMPEGNO DI 
SPESA.           
 
 
Il responsabile dell' AREA AMMINISTRATIVA individuato con provvedimento sindacale 21 del 
22.12.2017 
 
Richiamato il D.lgs 23.06.2011 n. 118 integrato e modificato dal D.lgs 10.8.2014 n. 126 che ha 
introdotto la nuova contabilità armonizzata; 
 
Vista la deliberazione di CC n. 66 del 20.12.2017 di approvazione del bilancio di previsione 
2018 e pluriennale  2018, 2019, 2020, esecutiva ai sensi di legge; 
 
Vista la deliberazione di G.C. n. 1 del 10.1.2018 di approvazione del piano esecutivo di gestione 
(P.E.G.) 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 19 in data 31.1.2017 con cui la Giunta 
Comunale aderisce al progetto Lunathica 2018 con n. 2 spettacoli sul territorio; 
 
Dato atto che per la partecipazione al progetto Lunathica viene richiesto un impegno finanziario 
di circa €. 5000,00, nonché il supporto, per la realizzazione dell’evento del territorio, dei servizi 
comunali e la fornitura di materiale comunale, così come già indicato nella deliberazione di 
Giunta Comunale n. 9 del 1.2.2017; 
 
 

 
DETERMINA 

 
 

1. Di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 
 

2. Di impegnare a sostegno del progetto Lunathica 2018, a cui questo Ento aderisce, a 
favore dell’Associazione Culturale I Lunatici con con sede in Torino, Viale E Thovez n. 
43 – C.F. 08339690011, l’importo di €. 5.000,00; 

 
3. Di impegnare la somma di €. 5.000,00 al cap. 2079 del bilancio 2018 – competenza. 

 
 



D1-2018-00089-00033.DOC 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Francesco al Campo.  Responsabile Procedimento: Gomba 
Paolo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Anno 

 
Num 
/Sub 

 
C / R 

Missione 
Programma 

Titolo 

 
Voce 

 
Capitolo 

 
Art. 

 
CIG 

 
Importo 

2018       C 07.01.1 2690 2079 1 == 5.000,00 

 
 
3. di dare atto che la spesa sarà esigibile nell’anno 2018 
 
5. di dare atto che il presente atto di spesa sarà pubblicato sul sito internet del comune sezione 
amministrazione trasparente ex DLgs 33/2013  
 
Da atto e attesta, consapevole delle sanzioni previste, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del 
DLgs 267/00, di aver accertato preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti 
sia compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le  regole del patto  di  stabilita'  
interno. 
 
Ai sensi dell’art. 183, comma 7, qualora comporti impegno di spesa, il presente 
provvedimento sarà esecutivo dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria. 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 
FIRMATO DIGITALMENTE 

F.toPALERMO GIUSI 
 
 
 
 

Copia conforme di originale firmato digitalmente, ad uso amministrativo 
 
Li, ............................................................ IL FUNZIONARIO INCARICATO 

______________________ 
 

 
 
 


